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Wągrowiec, 13.10.2022 r.  

 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 

ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

1. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię mają konstrukcje oszkolone, czy 

wymagają zastosowania technik alpinistycznych, podnośnika? 

 Odpowiedź: Powierzchnia konstrukcji oszklonych wynosi 363m2, mogą wymagać 

zastosowania podnośnika. 

2. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię czy w zakresie usługi jest także 

dostarczenie środków higienicznych (mydło, papier toaletowy, ręczniki papierowe) 

przez Wykonawcę? 

 

Odpowiedź: W zakres usług wchodzi dostarczenie przez Wykonawcę środków 

higienicznych, tj. mydło, papier toaletowy, ręczniki papierowe. 

 

3. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię ile koców podlega usłudze prania? 

                  Odpowiedź: Usłudze prania podlega 15 kocy. 

4. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię czy istnieje możliwość zamontowania 

pralki na Państwa obiekcie? 

 

Odpowiedź: Tak, istnieje możliwość zamontowania pralki. 

 

5. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię czy czyszczenie lamp odbywa się 

tylko z zewnątrz, czy także wewnątrz kloszy? Jeśli także wewnątrz, to kto demontuje 

lampy do usługi sprzątania? 

 

Odpowiedź: Czyszczenie lamp odbywa się tylko z zewnątrz. 
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6. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię jaki jest metraż zewnętrzny 

podlegający usłudze sprzątania? Kto dostarcza sól i pach do odśnieżania Zamawiający, 

czy Wykonawca? 

 

Odpowiedź: Metraż zewnętrzny podlegający usłudze sprzątania wynosi ok. 900 m2. 

Sól do odśnieżania dostarcza Zamawiający. 

 

7. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnię czy na Państwa obiekcie obowiązuje 

segregacja odpadów? Czy mają zastosowanie worki na śmieci w różnych kolorach? 

 

Odpowiedź: Na terenie obiektu obowiązuje segregacja odpadów. Mają zastosowanie 

worki do segregacji śmieci w różnych kolorach. 

 

8. Pytanie: Proszę o informację jaką powierzchnie ma elewacja zewnętrzna i jaką 

metodą ma być czyszczona 

 

Odpowiedź: Powierzchnia elewacji zewnętrznej wynosi 240m2 (ściana północna), 

czyszczona myjką ciśnieniową. 

 

 

 

Z poważaniem  

Prezes Zarządu 

Marek Meller 


